
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

COMUNA LEORDA 

 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 142 din 17.09.2019 

 

privind convocarea consiliului local al comunei Leorda  

în ședință ordinară în ziua de 24.09.2019, ora 14.00 

 

 

 

În conformitate cu prevederile art. 133, alin. 1, art. 134 alin. 1 lit. a, alin. 3 lit. a din OUG nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, 

în temeiul art. 196 alin. 1 lit. b din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

Primarul comunei Leorda emite prezenta dispoziție. 

 

 

Art. 1 Consiliul local al comunei Leorda se convoacă în ședință ordinară în ziua de 

24.09.2019, ora 14:00, în sala de ședințe a consiliului local, cu următorul proiect al ordinii de zi: 

 

 

1. Aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din data de 30.08.2019 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de proiectare pentru 

obiectivul de investiții „Dotarea cu echipamente a spațiului de joacă de la Școala Primară nr. 3 

Dolina”  

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Leorda 

4. Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei și a statului de funcții ale aparatului de 

specialitate al primarului comunei Leorda 

5. Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentantului consiliului local al comunei Leorda în  

consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale nr. 1 Leorda, județul Botoșani, în anul școlar 2019-

2020 

6. Proiect de hotărâre privind trecerea din domeniul public în domeniul privat al comunei Leorda a 

imobilului Casa Anton 

7. Proiect de hotărâre privind modificarea HCL nr. 1/31.01.2019 privind stabilirea salariilor de 

bază pentru funcționarii publici și personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate  

al primarului comunei Leorda 

8. Diverse 

 

Art. 2 Prezenta dispoziție se va aduce la cunoștință publică și va fi comunicată Instituției 

Prefectului - Județul Botoșani. 

 

 

                  Primar,                                Pt. Secretar, 

           Ştefan Dulgheru                         Diac-Milatinovici Lucian 


